Publicado no D.O.E. de:

31/07/2024

Seção III - página:

89

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/05/2024 – PROCESSO Nº 136.00024315/2024–19

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

508 – História (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Recursos Humanos

Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do

Exame de Memorial Circunstanciado

12/ EDSON VALERIO DE SOUZA / 17.749.879–1 / 01968124888 / 62,00

17/ JEFFERSON SILVA FEITOSA / 553535079 / 03231657458 / 30,00

13/ EDUARDO ROGÉRIO DA SILVA / 24560118–1 / 24625378800 / 29,00

6/ THIAGO REGINALDO ROCHA / 42.127.2417–7 / 32486331824 / 26,50

3/ CAMILA MARIA DE OLIVEIRA / 26837479–X / 25740728800 / 25,00

14/ CAMILA POZZI GALANTE / 365305145 / 40561531838 / 22,25

1/ ADRIANO LUÍS PEREIRA LEMES / 26.876.759–2 / 17833013846 / 16,75

8/ DANILO FRANCISCO RAMOS FERRAZ / 435365149 / 10441779697 / 13,00

9/ MARIA FERNANDA MARTINELI AGUIAR / 545717310 / 44905105862 / 10,50

10/ ELIAS VILLAR DE ARAUJO / 123182138 / 07881567996 / 10,00

15/ JEAN AUGUSTO RUZENE PEREIRA / 568775272 / 46396082845 / 9,25

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

2/102611241/03286921742/Não atender aos requisitos de titulação ;

4/492067405/41955985839/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/496691259/41331518873/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

7/430686511/35675850880/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição ;

11/35104999–X/40638767806/Não atender aos requisitos de titulação ;

16/435708053/32292127890/Não registrou a titulação no formulário de inscrição ;

18/470429/15019389838/Não atender aos requisitos de titulação ;

19/57.679.141–6/47747446896/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

ato da inscrição ;

LORENA, 30/07/2024

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica